様式浄－参照３

浄　化　槽　清　掃　記　録　表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　 様

浄化槽清掃業者

　保守点検の結果は、下記のとおりでしたので報告します。

	浄化槽管理者名

	浄化槽管理者住所

	清掃年月日

	処理方式
	（し尿・し尿及び雑排水）

	建物用途

	人槽
	人

	浄化槽清掃業者名

	能力
	　　ｍ３／日　　　ｍｇ／L

	浄化槽工事業者名

	実使用人数
	人

	浄化槽保守点検業者名

	前回清掃年月日

	設置年月日

	使用開始年月日

	清　掃　箇　所
	清 掃 前 の 状 況
	引き抜き量（ｍ３）

	※合併浄化槽にあっては槽毎に区分
　すること。

	 汚泥の引き抜き後の室（槽）内の状況

	　所　　　　　　　　　　　　見